
Den Liturgická oslava Čas Místo Intence bohoslužby

7:30 Petrovice
 za Annu a Radovana Hynkovy, rodiče a sestry                                              
mše sv. nejen pro děti

9:00
Krumlov 
Všech sv.

 za Jiřího a Marii Sobotkovy, rodinu Sobotkovu a Janštovu                      

a za duše v očistci                                                                                           
mše sv. nejen pro děti

11:00 Kadov
 za farníky                                                                                                 
mše sv. nejen pro děti

Po Panny Marie Fatimské 7:00
Krumlov 
Bartoloměj

 za Kristýnu a Josefa Hezinovy a syna Josefa

Út
Svátek                                

sv. Matěje, apoštola
18:00

Krumlov 
Všech sv.

 od 17:30 možnost tiché soukromé adorace                                                         

za Jiřího Indry a jeho rodinu

St 7. týden velikonoční 7:00
Krumlov 
Všech sv.

 za rodiče Dufkovy a syny Jaroslava a Františka

9:30
Krumlov 

DPS

 za                                                                                                                   
s 1. svatým přijímáním

18:00 Petrovice
 za Věru Holubářovu a rodiny Fialovu, Ondráčkovu, Kolářovu 

a Dvořákovu

19:00 
(po mši sv.)

Petrovice

 vedená adorace                                                                                
adorace potrvá do 20 hodin, účast na celé nebo na části adorace je dle 

duchovní potřeby a časové flexibility každého,  během adorace bude 

příležitost přijmout svátost smíření před svatodušními svátky

18:00
Krumlov 
Všech sv.

 za Stanislava Bohunského, sestru a rodiče

19:00 Petrovice
 tichá adorace v rámci osobní přípravy na svatodušní svátky                        
adorace potrvá do 20 hodin, během této hodiny je možné přijít kdykoliv 

a pobýt dle vlastní duchovní potřeby

So 7. týden velikonoční 18:30! Rakšice
 za Alfréda Havla, manželku, dvě dcery a rodinu Sehnalíkovu                                                                                                                  
s obnovou biřmovacích závazků                                                                 

pro ty, kdo se nemohou účastnit mše sv. v neděli, má nedělní platnost

7:30 Petrovice
 za Annu Bognerovu, manžela, syna a rodiče                                          
s obnovou biřmovacích závazků

9:00
Krumlov 
Všech sv.

 za Olgu a Silvestra Řeřuchovy, dvoje rodiče, sourozence                               

a živou a zemřelou rodinu Palátovu, Řeřuchovu, Kubátovu, 

Dufkovu a Malých                                                                                             
s obnovou biřmovacích závazků

11:00 Kadov
 za Marka Venutu, bratry a rodiče                                                                                                    
s obnovou biřmovacích závazků a s přijetím do katechumenátu

pátek 17:30, neděle 19.5. 17:30

čtvrtek 17:30, neděle 19.5. 14:00

neděle 10:40

sobota 18:10

Svatodušní novéna:

Čt

Svátek                                

sv. Jana Nepomuckého, 

kněze a mučedníka,                                 

hl. patrona Čech

Pá 7. týden velikonoční

V rámci májové pobožnosti, nebo po mši svaté.

Farnosti: Moravský Krumlov, Petrovice, Kadov
telefon: 515 322 713, 733 741 357; email: dekan.mk@centrum.cz; http://www.farnost-mkrumlov.cz

P O Ř A D    B O H O S L U Ž E B
12. 5. - 19. 5. 2024

Ne

Slavnost 

NANEBEVSTOUPENÍ 

PÁNĚ

Povzbuzení na týden:  Naleznu-li Boha, spatřím, že do nebe také patřím.

Ne

Slavnost                                     

SESLÁNÍ                           

DUCHA SVATÉHO

Májová pobožnost:

Moravský Krumlov:

Petrovice:

Kadov:

Rakšice:


